
UCHWAŁA NR LXXXI/1253/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28 ) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Prudnik, w granicach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr LXXX/1234/2023 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Prudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: B6A12623-5AEE-49AD-B1C6-6E7F466AC6E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/1253/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

Id: B6A12623-5AEE-49AD-B1C6-6E7F466AC6E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-08-03T06:47:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




